

Aco Franc Šuštar, kandidat za župana

Spoštovane občanke in spoštovani občani, cenjeni sosede in sokrajani, dragi znanci ter prijatelji,

dovolite mi, da se vam na kratko predstavim in povzamem nekaj svojih misli. Ponovno kandidiram za mesto župana, ker želim skupaj z mojo ekipo dokončati vse že začete pomembne občinske projekte in zato, ker mi idej, energije ter novih načrtov za nov četrti mandat še ni manjkalo.

Funkcijo župana opravljam resno, odgovorno in srčno, poleg tega pa imam zares rad naše ljudi in naše kraje. Skupaj z zaposlenimi v občinski upravi in mojo ekipo, smo za izvedbo v naslednjih letih že pripravili preko 25 pomembnih in zahtevnih projektov v vrednosti preko 30 mio €. Za vse te projekte smo že pridobili pravomočna gradbena dovoljenja za pričetek gradnje, ki čakajo le še na zaprtje finančne konstrukcije ter potrebno realizacijo. Vem tudi, da se vsega naenkrat ne da postoriti in da je za realizacijo vseh projektov potreben čas, podpora ljudi in prijateljev, denar ter potrpežljivost.

Verjamem, da bomo potrpežljivo izkoristili čas in dočakali tudi denar za dosego naših skupnih ciljev, nekako tako kot za kanalizacijo C0, nov Krvavški vodovod in za prepotrebno obvoznico Vodice. In verjamem tudi, da bomo v naslednjem desetletju našo občino uredili tako, da bo ena izmed najlepših in najbolj varnih občin v Slovenskem prostoru.

Opravljenno delo v preteklih letih je delno že pripomoglo k izboljšanju socialnih, poslovnih, bivanjskih in varnostnih razmer v naši občini. Najpomembnejši razvojni cilji pa so še vedno osredotočeni na zagotovitev ustrezne družbene infrastrukture, ki jo poskušamo v najkrajšem času dograditi. Glavni cilji so; **izgradnja in ureditev; Središča Vodice** s primernimi prostori za trgovski, zdravstveni, kulturni in družabni program; **Večnamenska športna dvorana** za potrebe šolskih in popoldanskih ter večernih športnih aktivnosti za vse generacije; **Rekonstrukcija podružničnih enot** vrtca in šole; **Nadaljevanje gradnje cestne in komunalne infrastrukture** ter **sodelovali pri postavitvi doma za starejše**. Vesel sem, da smo dokončali gradnjo glavne fekalne kanalizacije od Vodic do Ljubljane v dolžini 9 km na katero bomo v naslednjem letu lahko že priključevali nove objekte, ostale ulice in naselja.

Sem **Aco Franc Šuštar**, sin mame Cilke in očeta Franca iz Bukovice. Rojen sem leta 1968 v Ljubljani, poročen z ženo Tino, s katero imava dve hčeri in vnuka. Z družino stanujemo v lastni hiši v Bukovici. Po izobrazbi sem diplomirani ekonomist, zadnjih dvanajst let opravljam delo župana profesionalno.



Aco Franc Šuštar,
vaš kandidat za župana

Vsi za občino, občina za vse.

Hvala za dosedanje zaupanje.

Kandidat za župana Občine Vodice, lokalne volitve 2022.
Hvala oblikovalcu Andreju Šuštarju, 10111 Vodo.

V javni sektor sem prišel iz zasebnega področja, kjer sem kot ustanovitelj, lastnik in direktor dveh družinskih podjetij ustvarjal več kot 25 let. Z veseljem sodelujem in se družim z vsemi dobronamernimi ljudmi in nikoli mi ni težko prisluhniti in se pogovoriti z drugače mislečimi. Z zanimanjem prisluhnem in upoštevam številnim modrostim starejših in izkušenejših ljudi. Kadar pa mi čas dopušča z veseljem prevzemam dodeljene naloge in odgovornosti pri Prostovoljnem gasilskem društvu Bukovica-Utik. Veselim se druženja s prijatelji na rekreaciji pri nogometu, jadrnanju in smučanju. To so tudi moji najljubši športi, z veseljem pa se udeležim tudi ostalih kulturnih, družbenih in družabnih prireditev. Uživam v glasbi in plesu in rad obiščem gledališče. Trudim se živeti čim bolj preprosto in po načelu »Zdrav duh v zdravem telesu.«

Za župana Občine Vodice ponovno kandidiram, ker želim začete projekte dokončati in v naše kraje pripeljati tudi nove. Prav tako sem prepričan, da sem v teh treh mandatih skupaj z mojo ekipo uspešno, nepolitično in razvojno ter povezovalno vodil našo občino.

Kljub neprestanemu pomanjkanju finančnih sredstev in hkrati še ob izrednih razmerah zaradi ukrepov povezanih s Covid situacijo, sem dokazal, da znam tudi v manj ugodnih okoliščinah in z minimalnimi sredstvi načrtovati in izpeljati še tako zahtevne projekte ter naloge. In nesporno dejstvo je, da smo v zadnjem desetletju uspešno izvedli okoli dvesto občinskih projektov, kateri so vsi opisani v županovih letnih poročilih in objavljeni na občinski spletni strani.

Za nadaljevanje razvoja občine se ni bati, saj sem skupaj občinsko upravo pripravil za vsaj še dva ducata pomembnih projektov, ki že imajo veljavna gradbena dovoljenja in čakajo le še denar za izvedbo. Seveda je temu potrebno dodati, da smo z našo ekipo **zagotovili preko 7 milijonov €** evropskih nepovratnih sredstev, na kar sem še posebej ponosen iz razloga, ker je to izključno investicijski razvojni denar, brez katerega ne bi mogli izvesti vseh teh projektov. Prav tako smo od države uspešno **pridobili potrebna zemljišča** v Vodicah nasproti bencinske črpalke, v Polju nasproti gasilskega doma, v Zapogah za gasilskim domom in v kratkem bomo pridobili še gozdove nad gasilsko brunarico v Utiku. Tudi to je pomembna pridobitev za naš nadaljnji razvoj. Dokončali in zaključili smo gradnjo in obnovo šole, vrtca, parkirišč, komasacije in poljskih poti, športnih in otroških igrišč ter izgradili hrbtenico fekalne kanalizacije C0 z vso ostalo moderno infrastrukturo. Sedaj je na vrsti gradnja celovite komunalne in cestne ureditve (po standardih lepo in kvalitetno urejenega naselja Polje) na več kot 20 preostalih cestah, odsekih in ulicah po občini za katere smo pred kratkim že pridobili vsa gradbena dovoljenja.

Prva v čakalni vrsti je **cesta in pločnik skozi Skaručno**, tam tudi upravičeno pričakujemo 1 mio € nepovratnih sredstev s strani EU, nato sledi **Brniška cesta s pločnikom v Vodicah**, kot tudi ostale ceste in stranske ulice po občini. Po zaključku gradnje obvoznice Vodice, bomo zgradili tudi pločnik od Vodice do Zapog in od Vodice do križišča za Repnje. Izgraditi pa je potrebno tudi **dva najpomembnejša občinska projekta**, za katera že imamo pravnomočna gradbena dovoljenja in sicer za gradnjo **novega Centra Vodice** - modernega trgovsko upravnega in zdravstveno kulturnega središča v Vodicah ter **novi večnamenski športni dvorani** ob osnovni šoli v Vodicah, za katero pričakujemo 2 mio € nepovratnih sredstev. Oba projekta čakata le še denar in umiritev razmer na trgu gradbeništva, kjer so se zaradi druginje, dviga cen energije, materialov in storitev, končne cene indeksirale za 30 — 50 % v primerjavi z letom 2021. Da o **obnovi podružničnih šol in vrtcev**, kolesarskih in telekomunikacijskih povezavah in drugi urbani opremitvi ne govorimo.

Dela in izzivov imamo še veliko, a prepričan sem, da nam bo s skupnimi moči vse našete projekte uspelo zaključiti čim prej in tako kot v zaključku tega mandata, našo občino ponovno pustiti občanom v bistveno boljšem stanju in

kondiciji, kot smo jo pred dvanajstimi leti prejeli. Torej, iz zgoraj opisanega menim, da sem s svojim trdim delom dokazal, da se da marsikaj premakniti in postoriti, kljub temu, da delamo z omejenimi finančnimi sredstvi. In da je ključnega pomena tudi to, da ima človek širši pogled na vsa področja, kateri seže tudi nekaj dlje kot le v naslednje leto ali v aktualni mandat.

Menim tudi, da sem s svojim dosedanjim **zgledom, delom in odgovornostjo** ter s svojo željo, energijo in pričakovanji dokazal, da je **s povezovanjem in spoštovanjem**, lažje doseči cilje in hkrati bistveno okrepiti medsebojne odnose. **Ponosen sem**, da si naši občani navkljub hitremu tempu življenja, vzamejo čas za druženje, kar dokazuje tudi dejstvo, da je na območju naše občine **aktivnih 30 društev** za katere se sam osebno in občina trudi zagotoviti zadostne finančne vire za njihovo delovanje.



Foto: Skupaj z društvi pišemo lepe zgodbe in ohranjamo lokalno identiteto.

Dobre odnose imamo tudi z vsemi sosednjimi občinami, z državo, še posebej z Mestno občino Ljubljano, Regijsko razvojno agencijo LUR, Turizmom Ljubljana, LPP, Voko-Snaga in zavodi. Vse to z namenom, da bomo skupaj kos izzivom in zadanim nalogam, skupnim občinskim ali državnim projektom, razvojnim strategijam in potrebam naše občine ter boljšemu skupnemu življenju naših občanov in občanov. **Na prvo mesto** sem vedno postavljaj krajanov in občane ter naše institucije, torej skupno dobro, šele nato sem sledil predlogom posameznikov. Če na kratko povzamem lahko rečem, da sem in bom tudi v prihodnje deloval skladno z našim sloganom po načelu; **»Vsi za občino, občina za vse.«**

ŽUPANOVA ZAVEZA DOPOLNJENEGA RAZVOJNEGA PROGRAMA;

Dovolite mi, da vam ponovno predstavim svojo zavezo dopolnjenega razvojnega programa, ki ga v celoti podpira tudi vseh 15 kandidatov za občinski svet, ki skupaj kandidiramo na naši **Neodvisni listi SRCE Občine Vodice**. **Program, vizija in cilji** zajemajo bistvene točke trajnostnega razvoja naše občine. V nadaljevanju vam

predstavljam že izvedene ali dodatno načrtovane aktivnosti naše **Neodvisne liste SRCE Občine Vodice**, ki daje prednost predvsem občinskim interesom za dobrobit celotne lokalne skupnosti.



Foto: Ekipo Neodvisne liste SRCE Občine Vodice in župan se zavzemamo za konstanten razvoj družbene, komunalne in cestne infrastrukture.

Kot župan sem se in se bom ZAVZEMAL, za boljše življenjske pogoje vseh naših občanov in občanov, za skupno dobro ter za čim bolj enakomeren razvoj v vseh 16 vaseh. Sem sodi izgradnja kvalitetne družbene, vzgojno-izobraževalne, kot cestne in komunalne infrastrukture, izgradnja središča Vodic, ter izgradnja nove večnamenske športne dvorane ob šoli v Vodicah ter obnova podružničnih enot šole in vrtca. **Zavzemal se bom** za še večjo varnost naših otrok, občanov in občanov, za izgradnjo pločnikov, kolesarskih povezav, poljskih poti in javne razsvetljave ter seveda za čim prejšnje dokončanje nove vodiške obvozne ceste, na katero se bo naslednje leto navezal pločnik proti Zapogam in proti Repnjam. Za pričetek gradnje **komunalne in cestne infrastrukture** v Skaručni, v Vodicah in na drugih odsekih po občini. Za pripravo načrtov za izgradnjo kanalizacije po Repnjah, Dobruši, Zapogah in Selu. Na področju gospodarstva se zavzemam za **širitev poslovne cone Komenda** v občino Vodice, na področju turizma in kmetijstva pa se bom še naprej zavzemal za povezovanje v regionalne organizacije, prek katerih bomo združili občinske ponudnike in tako povezali ter spodbudili turistično in kmetijsko dejavnost v naši občini.

Kot župan sem in bom SKRBEL ter PODPIRAL delovanje vseh institucij; Občine, vrtca, šole, komunalnega podjetja in lokalnih društev (kulturnih, športnih, civilnih, mladinskih, upokojskih in gasilskih), posameznih uspešnih športnikov, glasbenikov in kmetij ter podjetij v naši občini, kateri prispevajo k osebnostnemu, družinskemu, družbenemu, okoljskemu in podjetniškemu razvoju.

Kot župan sem se in se bom VKLJUČEVAL v razvojna prizadevanja ter v učinkovito črpanje in rabo evropskih in zasebnih sredstev, s katerimi bomo gradili kanalizacijsko, cestno in drugo infrastrukturo ter izgradili središče Vodic in dokončno uredili notranje in zunanje športne prostore za potrebe šole, športa in rekreacije. S tem bomo izboljšali kvaliteto bivanja in zdravja večine naših občanov ter povečali blaginjo naše občine. Do letošnjega leta smo že

prejeli Sklepe za 7,25 mio € **nepovratnih sredstev**, do leta 2030 pa pričakujem vsaj še 6-7 mio € **dodatnih evropskih nepovratnih razvojnih sredstev**.

Kot župan sem in bom OHRANIL čisto in zeleno občino, ki je in bo v središču Slovenije, med vsemi bližnjimi kraji in mesti, **ohranila pristno naravo in lokalno vodiško identiteto**. To pomeni, da bo razvoj občine zmeren, načrtovan in urejen. Zavzemal se bom le za individualno gradnjo družinskih hiš predvsem za naše občane, naše otroke, ki želijo ostati v tem lepem okolju in hkrati preprečeval oz. prepovedal gradnjo strnjenih večstanovanjskih in blokovskih naselij, ki bi zaradi dobičkov posameznikov dodobra spremenili našo kulturo bivanja in povzročili velike prostorske težave v vrtcu in šoli.

Kot župan sem in bom DELOVAL v korist naše občine in naših 16 naselij. Skupaj z ekipo Neodvisne liste **SRCE** in skupaj z mojo strokovno ekipo se v tem zapisanem dokumentu zavezujemo, da bo naš način dela še naprej povezovalen, gospodaren, pošten, pravičen in pregleden. V veliko čast pa si štejem tudi to, da me vsi kandidati liste Srce Občine Vodice in tudi nekateri kandidati drugih list podpirajo v kandidaturi za župana.

Spoštovani,

v veliko čast in veselje mi bo, če me boste na lokalnih volitvah, ki bodo v nedeljo, 20. novembra 2022, z vašim glasom podprli in izvolili. S tem boste zagotovili nadaljevanje prijazne, povezovalne in srčne ter razvojne politike. Omogočili boste nadaljevanje začrtane smeri in dokončanje že pričetih družbenih, komunalnih in cestnih projektov ter nadaljnji razvoj naše občine. Z vašo udeležbo na volitvah in podporo naši ekipi liste **SRCE**, brez katere v Občinskem svetu ne morem delati strokovno in učinkovito, **kot podporo meni** boste zagotovili pot k naši skupni zmagi na lokalnih volitvah 2022. Zato vas vljudno vabim na volišča.



V naprej se vam za vaš čas in volilni glas zame lepo zahvaljujem.

S prijaznimi pozdravi,
vaš župan in kandidat za župana **Aco Šuštar**